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PROTOKOLL 
Utvalg:  Ullern Ungdomsråd 
Dato:   onsdag 05.06  2013 
Tid:   (pizza  fra 16.30)kl. 17:00 – 19:40  
Sted:   Stoppestedet 
Tilstede: Anette Arneberg, Herman Kapsberger Solberg, Joakim Høgberg, Morten Jansen, Petter 
Berg, Sebastian R Martinsen, Øivind Ekås  
Ikke tilstede: Kaia Urdahl 

Saksliste:  
  

Saksnr Tittel 
PS 13/23 Godkjenning av saksliste 

Vedtak: godkjent 
 

PS 13/24 Godkjenning av protokoll forrige møte 
Vedtak: Godkjent 
 

OS 13/05 Referat fra SUR (sentralt ungdomsråd) v/Anette 
-Oppfølging av vedtatt UBM (ungdommens bystyremøte) sak: 
Svømmehallaksjon på Frognerbadet for å få bedre svømmeopplæring i skolen. 
Aksjonen kom i pressen. 
-SUR hadde sommeravslutning 3.6  
 

PS 13/25 Oppfølging av bydelens barneverns hjemmeside v/ Kristine Berbom og 
Kristin Kastet 
Gjestene orienterte om hjemmesideforslaget og resultat av brukerundersøkelse 
april 2013. 
Ungdomsrådet fikk se på forslaget til hjemmesiden og syns teksten var lett 
forståelig og var godt fornøyd med hvordan ungdomsrådets synspunkter var 
ivaretatt.  
Ytterligere tips var at det kunne være færre ”tekstbokser” slik at det ble enda mer 
oversiktlig. De mener det er en god ide med bilder av barnevernets ansatte, gjør 
siden mer vennlig, men disse bildene kan gjerne være portrett framfor 
gruppebilde.  
Kanskje en link til klara.klok også…. 

 
 

PS 13/26 Retningslinjer for Barne-og ungdomsrådene i bydelene 
Ungdomsrådet er enig i at det bør være like retningslinjer for alle barne- og 
ungdomsråd i Oslo. Det ble diskusjon om at det ikke er likt honorert og at det er 
litt vanskelig å få rekruttert nye representanter gjennom skolene/elevrådene.  
Sekretæren hadde ikke fått sendt ut retningslinjene på forhånd og rådet ønsker å 
snakke mer om dette og vil at retningslinjene tas opp i første møte etter 
sommeren. 
Vedtak :  Retningslinjene sendes med protokoll og saken utsettes til neste 
møte  
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PS 13/27 Oppfølging av saker: 
 - Rekruttering av nye: Det er ikke gjort . Morten og Kaia ansvarlig for ny avtale. 
-  Studietur: Det mangler fremdeles et program til turentil Brussel. Sekretæren 
bestiller ikke tur før det foreligger fra arbeidsgruppa. 
 

PS 13/28 Fordeling av midler løpende  
Innkomne søknader:  

A. Party LANs-a-LOT 2013 vol. 2  
søknad: midler til leie og innkjøp av utstyr til arrangement på 
Stoppestedet høsten 2013 
sum: 10.000 kroner 
kontaktperson: Ole-Ludvig Karlsen Dalan  

Joakim er inhabil i saken da han sitter i arrangementskomiteen og fratrer møtet 
under denne saken. 
Vedtak: Rådet innvilger søknaden med 10.000 
 
 

PS 13/29 Spørreundersøkelsen”Ungdom og rus” i regi av SaLTo Ullern 
Rusundersøkelsen skal gjennomføres på Ullern videregående i 1.klasse, 
Bjørnsletta og Øraker ungdomskole på 9. og 10.trinn. Sekretæren orienterte om 
spørsmålene og bakgrunnen for undersøkelsen.  
Følgende innspill kom fra UU etter gjennomgåelse av alle spørsmålene: 
Spørsmålene er generelt forståelige og dekkende, med unntak av spørsmål om 
brennevin, her mener rådet at det heller burde stå ”sprit” da det er et ord ungdom 
lettere forstår. 
Rådet er også enig i at spørsmål om ”sms” går ut i bytte med spørsmål om 
sosiale medier, her mente de at det mest brukte fortiden er ”Instagram”, men kan 
også ha med ”FB” og ”snapchat” 
Rådet er delt i om ”syntetisk cannabis” forstås, men mener det kan stå. 
Forslagene tas til etterretning av SaLTo. 
 

PS 13/30 Saker fra rådsmedlemmer 
Anette: Anette har hatt sitt siste møte i SUR da hun reiser utenlands fra høsten. 
Det må velges ny SUR representant på første UU-møte etter sommerferien. 
Anette redegjorde for hva vervet innebærer og oppfordrer til å være aktiv i SUR, 
noe som både er gøy og lærerikt. 
 

 
 


